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       38 yıldır düzenlenen ve bugün Türkiye’nin gastronomi alanındaki en köklü organizasyonlarından
biri olarak kabul edilen Mengen Uluslararası Aşçılık ve Turizm Festivali, her yıl yerli ve yabancı
şefleri, sektör temsilcilerini, akademisyenleri ve binlerce ziyaretçiyi Mengen’de buluşturmaktadır.
Gastronomi kültürünün yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması adına büyük önem taşıyan
festivalimiz, ilçemizi ulusal ve uluslararası platformda başarıyla temsil etmektedir.
       Festival süresince gerçekleştirilen aşçı kortejleri, yemek yarışmaları, mutfak sanatlarına yönelik
gösteriler, yöresel ve dünya mutfaklarının tanıtıldığı etkinlikler ile kültürel ve sanatsal programlar,
katılımcılara unutulmaz bir deneyim sunmaktadır. Alanında tanınmış sanatçıların konserleri, sahne
gösterileri ve çeşitli etkinliklerle üç gün boyunca ilçemiz adeta bir kültür, sanat ve gastronomi
merkezine dönüşmektedir.
        7-8-9 Ağustos 2026 tarihlerinde gerçekleştireceğimiz 38. Mengen Uluslararası Aşçılık ve Turizm
Festivali’nde siz kıymetli firmalarımızı aramızda görmekten büyük memnuniyet duyacağız.
Festivalimize vereceğiniz desteklerin; hem ülkemizin gastronomi mirasının tanıtımına hem de
markanızın geniş kitlelere ulaşmasına değerli katkılar sağlayacağına inanıyoruz.
       Bu önemli organizasyonda sponsor olarak yer almanız bizler için ayrı bir değer taşıyacaktır. İş
birliği ve dayanışma içerisinde festival coşkusunu birlikte paylaşmayı temenni ediyor, sizleri
ilçemizde ağırlamaktan mutluluk duyacağımızı ifade ediyoruz.
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      Mengen, Batı Karadeniz Bölgesi’nde, Bolu iline bağlı; Ankara ve İstanbul gibi büyükşehirlere yaklaşık iki saat uzaklıkta
bulunan, doğası ve kültürel zenginlikleriyle öne çıkan gelişmekte olan bir ilçedir. Şehir hayatının stresinden uzaklaşmak
isteyenler için günübirlik ziyaretlerin yanı sıra hafta sonu tatilleri için de ideal bir destinasyon olan ilçemiz; kışın karın
beyazıyla, yazın ise doğanın eşsiz yeşiliyle bütünleşen huzurlu bir atmosfere sahiptir.
       Bir beldesi ve 53 köyü bulunan Mengen’in yüzölçümü 883 km² olup, köyleriyle birlikte yaklaşık 15 bin nüfusa sahiptir.
Dört bir yanı ormanlarla çevrili olan ilçemiz, yeşilin her tonunu barındıran doğal güzellikleriyle ziyaretçilerin büyük
ilgisini çekmektedir. Yapılan araştırmalara göre bölgemizde yeşilin tam 74 farklı tonu tespit edilmiştir. İlçemiz
yüzölçümünün yaklaşık %85’i ormanlarla kaplı olup, bu oran Türkiye ortalamasının oldukça üzerindedir.
     “Aşçılığın Başkenti” olarak anılan Mengen, yalnızca doğal güzellikleriyle değil, köklü gastronomi kültürüyle de ülkemizin
önemli merkezlerinden biridir. Karadeniz’in en güzel özelliklerini bünyesinde barındıran ilçemiz; Gökçeler ve Bolu Dağları
ile çevrili bakir doğası, temiz havası ve zengin mutfak kültürüyle her yıl binlerce ziyaretçiyi ağırlamaktadır.
        Mengen Uluslararası Aşçılık ve Turizm Festivali ise ilk kez 1981 yılında, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
doğumunun 100. yılı kutlama etkinlikleri kapsamında düzenlenmiş ve yıllar içerisinde geleneksel hale gelerek uluslararası
bir kimlik kazanmıştır.
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        Köklü geçmişiyle gastronomi dünyasının en önemli
organizasyonları arasında yer alan Mengen Aşçılık ve Turizm
Festivali, geçmişten günümüze on binlerce ziyaretçiyi ağırlayarak
büyük bir kültür ve lezzet buluşmasına dönüşmüştür. Türkiye’nin ve
dünyanın farklı noktalarından gelen binlerce aşçının katılım sağladığı
festivalde, yüz binlerce porsiyon yemek hazırlanıp misafirlere ikram
edilmekte; geleneksel ve modern mutfak kültürleri aynı sofrada
buluşmaktadır.
         Sadece bir gastronomi etkinliği olmanın ötesine geçen
festivalimiz, yıllar boyunca birbirinden özel yemek şovlarına, ulusal
ve uluslararası düzeyde ses getiren rekor denemelerine ve
unutulmaz konserlere ev sahipliği yapmıştır. Gün boyu süren
etkinlikler, renkli kortejler, kültürel gösteriler ve sahne
performanslarıyla festival; lezzet, sanat, eğlence ve kültürü bir
araya getiren eşsiz bir organizasyon niteliği taşımaktadır.





        7-8-9 Ağustos 2026 tarihlerinde 38’incisi düzenlenecek olan Mengen Uluslararası
Aşçılık ve Turizm Festivali, bu yıl da gastronomi ve turizm dünyasının önemli isimlerini aynı
platformda buluşturmaya hazırlanıyor. Festival kapsamında; siyaset dünyasından
temsilciler, alanında tanınmış şefler, sektör paydaşları, tedarikçi firmalar, sanatçılar ve
binlerce ziyaretçi ilçemizde bir araya gelerek büyük bir festival atmosferi oluşturacaktır.
        Kültürel ve sosyal organizasyonların marka iletişimindeki etkisinin her geçen gün
arttığı günümüzde, festivalimiz firmalar için güçlü bir tanıtım ve görünürlük fırsatı
sunmaktadır. Ulusal basında geniş yer bulan ve yıllardır önemli isimlerin katılımıyla
gerçekleştirilen festival sayesinde markanız, doğrudan ve dolaylı olarak milyonlarca
kişiye ulaşma imkânı elde edecektir.
        Festival süresince gerçekleştirilecek etkinlikler, sahne programları, gastronomi
gösterileri ve yoğun ziyaretçi katılımı sayesinde markanız için etkili bir reklam ve
kurumsal iletişim alanı oluşacaktır. Böylece markanız; gastronomi kültürünün, kültürel
paylaşımın ve profesyonel mutfak sanatlarının buluştuğu prestijli bir organizasyonun
değerli paydaşlarından biri olarak öne çıkacaktır.
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Festivalin altyapısına ilişkin; protokol alanları, aşçı tribünleri, ses, sahne ve ışık sistemleri, sanatçı ve havai
fişek organizasyonları, sergi stantlarının kurulumu, konaklama ve yemek giderleri, protokol ve aşçı
ikramları, yarışmalar, afiş, reklam, broşür, davetiye, matbaa ve benzeri organizasyon giderleri ana sponsor
tarafından karşılanacaktır.
Sponsor kuruluş, belirlenen tek katılım bedeli kapsamında birden fazla markası ile festivalde yer alabilecek;
kendisine tahsis edilen sponsorluk haklarını ve görünürlük alanlarını markaları arasında paylaştırabilecektir.
Festival alanı içerisinde uygun görülen noktalarda, Bolu–Mengen güzergâhında, ayrıca İstanbul ve
Ankara’da belirlenecek merkezi alanlarda kullanılacak tanıtım pankartları ve reklam uygulamalarında ana
sponsor firma isim ve logosuna yer verilecektir.
Festivalin ulusal ve yerel ölçekte gerçekleştirilecek tüm yazılı, görsel ve dijital tanıtım faaliyetlerinde ana
sponsor kuruluş “Ana Sponsor” unvanı ile yer alacaktır.
Protokol üyelerine takdim edilecek plaketlerde, katılımcı aşçılara verilecek teşekkür belgeleri, madalyalar ve
plaketler üzerinde ana sponsor logosu kullanılacaktır.
Festival kapsamında hazırlanacak afiş, ilan, billboard, VIP davetiye ve benzeri tüm tanıtım materyallerinde
sponsor firma logosuna yer verilecek; ayrıca festival kitapçığında tam sayfa reklam alanı tahsis
edilecektir.
Festival sahnesinde yer alan LED ekran ve sinevizyon sistemlerinde; konser öncesi, konser araları ve
etkinlik sonunda ana sponsorun tanıtım filmi yayınlanabilecek, organizasyon sonunda ayrıca teşekkür
gösterimi gerçekleştirilecektir.
Ana sponsor firmanın faaliyet alanında sunduğu ürün veya hizmetlerin muadili niteliğindeki başka marka ve
ürünlerin festival kapsamında tanıtımına izin verilmeyecektir.
Yazılı ve görsel basın kuruluşlarının katılımıyla gerçekleştirilecek basın toplantılarında ana sponsor firma
temsilcileri organizasyon komitesi ile birlikte yer alacak ve basına tanıtımları yapılacaktır.
Festival fuar ve konser alanlarında, sponsorluk katkı bedeline bağlı olarak ana sponsor firmaya ücretsiz
stant alanı tahsis edilebilecek olup; stant kullanımına ilişkin detaylar karşılıklı mutabakat ile belirlenecektir.
Ana sponsor firma, festival alanında kendi kurumsal kimliğine uygun her türlü tanıtım materyali, reklam
uygulaması ve promosyon çalışmasını gerçekleştirme hakkına sahip olacaktır.
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Alt sponsor firma; broşür, katalog ve benzeri tanıtıcı materyaller ile promosyon ürünlerinin festival
alanında dağıtımını gerçekleştirebilecektir.
Festival alanında organizasyon komitesi tarafından belirlenecek uygun noktalarda firma bayrakları,
bannerları ve tanıtıcı reklam materyalleri kullanılabilecektir.
Alt sponsor firmaya, organizasyon komitesi ile yapılacak protokol doğrultusunda festival alanında stant
kurulum imkânı sağlanacaktır.
Festival alanı ile şehir giriş ve çıkış noktalarına asılacak büyük ebatlı tanıtım afişlerinde, ana sponsordan
sonra olmak üzere alt sponsor firmanın logosuna yer verilecektir.
Sponsor firma talep ettiği takdirde; ürün ve hizmet tanıtımına yönelik özel etkinlik, aktivite ve uygulamalar
gerçekleştirebilmesi amacıyla gerekli organizasyon desteği sağlanacaktır.
Alt sponsor firma; ana sponsor ile yapılan anlaşma çerçevesi doğrultusunda festival kapsamındaki belirli
etkinliklerin sponsoru olabilecektir.
Yemek yarışmaları ve özel gösterilerde yer alabilmektedir.
Sponsor tarafından üstlenilen etkinlikler, yalnızca sponsor firmanın adıyla anılarak firmaya ulusal ölçekte
güçlü tanıtım ve marka görünürlüğü sağlanacaktır.
Söz konusu etkinlik sponsorluklarına ilişkin bedel ve kapsam; organizasyon komitesi ile firma arasında
yapılacak görüşmeler ve ek protokol doğrultusunda belirlenecektir.
Yarışma alanları ve etkinlik noktalarında kullanılacak afiş, logo ve reklam uygulamaları organizasyon
komitesi koordinasyonunda hazırlanarak uygun alanlara yerleştirilecektir.
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www.mengenascilarfestivali.com
Web Sitemiz Sosyal Medya

@mengenascilarfestivali
E-mail
info@mengenascilarfestivali.com
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